
datum
VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY

podpismísto

razítko MDApřihláška byla registrována dne

podpis odpovědné osoby

POTVRZENÍ O REGISTRACI ČTENÁŘE/ČTENÁŘKY

PŘIHLÁŠKA  
do Knihovny Masarykovy demokratické akademie, z. s.
Hybernská 1033/7, 110 00 Praha 1

OSOBNÍ ÚDAJE

titul před jménem jméno * příjmení * titul za jménem

telefon osobní * občanství * datum narození *

e-mail osobní *

městská část * PSČ *

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ
ulice / část obce *

číslo 
domu * obec *

městská část PSČ

KORESPONDENČNÍ ADRESA 
(je-li odlišná od trvalého bydliště)
ulice / část obce

číslo 
domu obec

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, POTVRZENÍ
1. Svým podpisem dávám podle § 9, písm. a) zákona 

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů výslovný sou-
hlas Masarykově demokratické akademii (MDA) jako 
správci mých osobních údajů včetně tzv. citlivých údajů 
ke zpracování mnou uvedených dat.

2. Čtenář se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu 
změnu kteréhokoliv osobního údaje uvedeného v této při-
hlášce.

3. MDA zpracovává osobní údaje v  rozsahu a  v  souladu 
s účelem uvedeným v knihovním řádu.

4. MDA se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a infor-
mační služby, jejichž podmínky a podrobnosti jsou stano-
veny v knihovním řádu.

5. Čtenář prohlašuje, že se seznámil s  knihovním řádem, 
zejména s  pravidly pro náhrady škod a  smluvní pokuty 

za  porušení povinností, a  zavazuje se dodržovat povin-
nosti, které mu knihovní řád ukládá.

6. Knihovní řád v  aktuálním znění zpřístupňuje MDA 
k  nahlédnutí v  knihovně a  na internetových stránkách   
https://masarykovaakademie.cz/knihovna.

7. Čtenář obdrží knihovní řád kdykoliv na vyžádání zdarma.
8. MDA oznámí čtenáři změny knihovního řádu s dostateč-

ným předstihem před jejich účinností
 a)  v každé knihovně snadno viditelným upozorněním na 

změnu,
 b)  na internetových stránkách MDA,
 c)  jiným vhodným způsobem, případně jejich kombinace-

mi.
9. Oznámení podle odst. 8 písm. a) a b) se odstraní nejdříve 

za půl roku od účinnosti změny.
* údaje povinné


